ATTO    FONDAMENTALE    DEL   CONSIGLIO   COMUNALE   PER LA CONCESSIONE,  A  SEGUITO DI 
PROCEDURE AD EVIDENZA PUBBLICA, DI TERRENI COMUNALI A SCOPI VENATORI         

Considerato che il Comune di Venaus ha in proprietà un territorio con caratteristiche venatorie alpine di 
circa 633 ettari (seicentotrentatre ettari). 
Evidenziato che allo stato attuale l’attività venatoria viene esercitata senza introiti diretti da parte del 
Comune. 
Richiamata la legislazione vigente che prevede per l’istituzione di nuove Aziende Faunistico venatorie una 
superficie di territorio cacciabile di almeno 1500 ha.